Applicazioni
- impianti di riscaldamento e condizionamento
- impianti di refrigerazione
- apparecchiature per il controllo di oli
- circuiti di lubrificazione
Attacco G DN tipo
Scala
regolazione
lt/min H20
Portata Q
max
l/min H2O
Perdita
pressione
(Qmax) bar
tolleranza   +/-
% VS
H mm Peso kg
3/8" 10 FLUX1-10MI 5 - 6 10 0,01 15 83 0,300
1/2" 15 FLUX1-15MI 6 - 7 20 0,01 15 83 0,300
3/4" 20 FLUX1-20MI 7,5 - 11 40 0,01 15 85 0,346
3/4" 20 FLUX1-21MI 13 - 16 40 0,01 15 88 0,35
1" 25 FLUX1-25MI 19 - 24 60 0,01 15 90 0,386
1"1/4 32 FLUX1-32MI 30 - 50 80 0,01 15 92 0,518
1"1/2 40 FLUX1-40MI 50 - 60 100 0,01 15 97 0,642
2" 50 FLUX1-50MI 70 - 90 150 0,01 15 104 0,990
Contatti/Portata contatti: microinterruttore stagno alla polvere con contatti SPDT / 5 A, 250 Vca
Temperatura del flusso: - 20 ...+110 °C
Max pressione: 25 bar
Isteresi: 0,7 l/min minimo